
 

 
 

 

COMUNE   DI  CASTELLO DEL MATESE 
Piazza Municipio, n° 2 - C.A.P. 81016 - Cod. Fisc. 82000400612 - tel. 0823/784684 - fax 0823/784509 

https://www.comune.castellodelmatese.ce.it   tecnica@comune.castellodelmatese.ce.it – tecnico.castellodelmatese@asmepec.it 

UFFICIO TECNICO 

Prot.  5655           del 23.10.2024 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CASTELLO DEL MATESE, PIAZA MUNICIPIO, cap 
81016, Tel. +39 0823784684, PEC:  tecnico.castellodelmatese@asmepec.it  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI “VIAGGIO ATTRAVERSO IL MATESE: 

ITINERARI SOSTENIBILI A PEDALATA  ASSISTITA” 

Richiesta di offerta ai fini dell’affidamento diretto dell’incarico professionale ai sensi 

dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs 36/2023 del servizio tecnico di direzione 

lavori, contabilità e misura e Certificato di Regolare Esecuzione per il progetto in 

parola. Procedura di affidamento lavori ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 

D.Lgs. 31.03.2023, n 36, con importo complessivo del servizio pari ad € 6.274,14 

oltre Cassa Previdenza ed IVA come per legge. CUP: E23H19000760009 

Procedura di affidamento lavori ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 

marzo 2023, n° 36. - CUP E23H19000760009 - CIG: B38718E7FA 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 6.274,14 oltre cassa di previdenza ed IVA 

se dovuta; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo 

6. DATA DELLA LETTERA D’INVITO: 30/09/2024  

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

8. SOGGETTO  AGGIUDICATARIO: 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 5.960,43, oltre cassa di previdenza ed IVA se 

dovuta; 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: VERBALE DEL 14.10.2024 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione 

della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MONTONE PIETRO 

13. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N° 46  DEL  16/010/2024 

Il R.U.P. 

 geom. Pietro Montone  

 

 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

2 89991 GRLDMN69S15G596H Grillo Damiano 

 88397 GRNMHL69R20Z112C Granato Michelino 

 88840 RCCDGI83A08G596W Riccio Diego 


